
 

 

UCHWAŁA NR VI/26/2024 

RADY MIASTA I GMINY BOLIMÓW 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIII/447/2023 Rady Miasta i Gminy Bolimów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, zwanej dalej Uchwałą, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok: 

a) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 299 440,78 zł. Plan dochodów po zmianie wynosi 

33 235 083,28 zł, w tym: 

- dochody bieżące 24 188 448,24 zł, 

- dochody majątkowe 9 046 635,04 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

b) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 299 440,78 zł. Plan wydatków po zmianie 

wynosi 39 449 810,98 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 25 773 871,19 zł, 

- wydatki majątkowe 13 675 939,79 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z tabelą nr 2a do Uchwały, 

w brzmieniu ustalonym w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w dotacjach udzielonych w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały, w brzmieniu ustalonym w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek realizujących 

budżet gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolimów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2491



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2491



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VI/26/2024 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 23 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW GMINY BOLIMÓW NA 2024 ROK 

 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 314 257,01 106 030,00 420 287,01 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 246 035,01 96 030,00 342 065,01 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 78 744,74 78 744,74 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 17 285,26 17 285,26 

758 
  

Różne rozliczenia 10 195 320,00 165 849,22 10 361 169,22 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 165 849,22 165 849,22 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 110 120,00 110 120,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 55 729,22 55 729,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2491



801 
  

Oświata i wychowanie 1 251 601,00 27 561,56 1 279 162,56 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

44 021,00 715,56 44 736,56 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
1 000,00 715,56 1 715,56 

 
80195 

 
Pozostała działalność 202 615,00 26 846,00 229 461,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

187 615,00 26 846,00 214 461,00 

Razem: 32 935 642,50 299 440,78 33 235 083,28 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2491



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VI/26/2024 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 23 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW GMINY BOLIMÓW NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 5 182 868,01 106 030,00 5 288 898,01 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
26 400,00 10 000,00 36 400,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
26 400,00 10 000,00 36 400,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 606 903,01 96 030,00 702 933,01 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

0,00 96 030,00 96 030,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 271 300,00 54 500,00 1 325 800,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 175 800,00 54 500,00 1 230 300,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych) 

900 000,00 54 500,00 954 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 629 144,00 40 061,56 11 669 205,56 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 967 442,00 24 990,00 6 992 432,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
2 521 495,00 12 715,00 2 534 210,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 3 882 751,00 12 275,00 3 895 026,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
410 490,50 796,00 411 286,50 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 410 490,50 796,00 411 286,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2491



 
80104 

 
Przedszkola 2 119 087,00 810,00 2 119 897,00 

  
B1WIP 

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
804 428,00 810,00 805 238,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 415 509,50 250,00 415 759,50 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
294 563,50 250,00 294 813,50 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

101 400,00 12 500,00 113 900,00 

  
B2DOT dotacje na zadania bieżące 69 400,00 12 500,00 81 900,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

44 021,00 715,56 44 736,56 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
23 078,10 715,56 23 793,66 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 609 904,39 98 849,22 2 708 753,61 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 576 590,00 98 849,22 675 439,22 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
263 490,00 98 849,22 362 339,22 

Razem: 39 150 370,20 299 440,78 39 449 810,98 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2491



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VI/26/2024 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 23 września 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Zmiany 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

2024 ROK  
(7+8) 

z tego źródła finansowania 

środki własne 

jst 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Środki na 

dofinansowanie 

własnych 

inwestycji gmin, 

pozyskane z 

innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

10 

1. 010 01043 
Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie 

gminy Bolimów 
6 422 300,00 3 385 419,65 878 967,29 

 
2 506 452,36  2 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 

2. 010 01043 

Modernizacja infrastruktury 

wodociągowej na terenie 

gminy Bolimów wraz z 

zakupem maszyn i urządzeń 

do obsługi sieci 

7 260 407,20 40 000,00 40 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

3. 010 01044 
Zakup trzech pomp wraz z 

uchwytami 
39 000,00 39 000,00 39 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
010 

 
Ogółem dział 13 721 707,20 3 464 419,65 957 967,29 0,00 2 506 452,36 0,00 0,00 

4. 600 60016 

Budowa dróg w terenie 

mieszkaniowym w m. 

Bolimów wraz z 

uzbrojeniem tego terenu 

7 213 880,00 3 593 685,57 519 297,47 
 

3 074 388,10  2 
 

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2491



5. 600 60016 
Budowa drogi w 

miejscowości Jasionna  
2 186 000,00 1 236 061,57 473 257,21 

 
762 804,36  2 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 

6. 600 60016 
Przebudowa fragmentu 

drogi gminnej nr 115005E 

w miejscowości Humin 
1 312 777,00 1 312 777,00 619 996,00 

 
692 781,00 1 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 

7. 600 60016 
Przebudowa fragmentu 

drogi gminnej nr 115005E 

w miejscowości Józefów 
951 166,00 951 166,00 478 716,00 

 
472 450,00  1 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
600 

 
Ogółem dział 11 663 823,00 7 093 690,14 2 091 266,68 0,00 5 002 423,46 0,00 

 

8. 700 70007 

Wykonanie pokrycia 

dachowego wraz z 

orynnowaniem na budynku 

byłej Szkoły Podstawowej 

w Kurabce 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
700 

 
Ogółem dział 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

9. 750 75095 
Cyberbezpieczna Gmina 

Bolimów 
320 100,00 96 030,00 0,00 

 
96 030,00 5 96 030,00 

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
750 

 
Ogółem dział 320 100,00 96 030,00 0,00 0,00 96 030,00 96 030,00 

 

10. 754 75412 

Zakup ciężkiego 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP 

Bolimów - dotacja celowa 

954 500,00 954 500,00 954 500,00 
  

54 500,00 OSP Bolimów 

11. 754 75411 

Pomoc finansowa dla 

Komendy Miejskiej 

Państwowej Starży 

Pożarnej w Skierniewicach 

- dotacja celowa na zakup 

sprężarki powietrza 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy  

 
754 

 
Ogółem dział 964 500,00 964 500,00 964 500,00 0,00 0,00 54 500,00 

 

12. 801 80104 

Rozbudowa placu zabaw 

przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w 

Bolimowie 

27 000,00 7 000,00 7 000,00 
   

Zespół Szkolno-

Przedszkolny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2491



13. 801 80195 

Poprawa efektywności 

energetycznej kompleksu 

budynków Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w 

Bolimowie 

1 795 000,00 10 000,00 10 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

14. 801 80195 
Przebudowa Szkoły 

Podstawowej w Kęszycach 
74 200,00 74 200,00 74 200,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

15. 801 80195 

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy 

Bolimów 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

 
801 

 
Ogółem dział 1 983 200,00 178 200,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 

 

16. 900 90015 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w Bolimowie ul. 

Sokołowska i Sosnowa 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 
   

Urząd Miasta i 

Gminy 

17. 900 90015 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w Ziemiarach - 

etap II 
68 100,00 68 100,00 68 100,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

18. 900 90015 
Budowa oświatlenia 

ulicznego w Bolimowie - 

ul. Cmentarna 
135 000,00 135 000,00 135 000,00 

    

19. 900 90095 
Zakup podnośnika 

koszowego 
26 000,00 26 000,00 26 000,00 

   
Urząd Miasta i 

Gminy 

 
900 

 
Ogółem dział 339 100,00 339 100,00 339 100,00 0,00 0,00 0,00 

 

20. 921 92109 
Rozbudowa świetlicy w 

Kurabce 
420 000,00 420 000,00 320 000,00 

 
100 000,003 

 
Urząd Miasta i 

Gminy 

21. 921 92120 

Dotacja celowa  dla Parafii 

Rzymsko-Katolickiej św. 

Trójcy w Bolimowie na 

restauracje elewacji 

kościoła p.w.św. Anny w 

Bolimowie 

1 000 000,00 1 000 000,00 20 000,00 
 

980 000,00 4 
 

Urząd Miasta i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2491



 

 
921 

 
Ogółem dział 1 420 000,00 1 420 000,00 340 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 

 

   
Razem 30 532 430,20 13 675 939,79 4 991 033,97 0,00 8 588 875,82 150 530,00 

 

  

 
1 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

       

 
2 środki z programu "Polski Ład" 

       

 
3 budżet Województwa Łódzkiego 

      

 
4 Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

      

 
5 Fundusz Europejski na rozwój Cyfrowy 2021-2027 

      

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2491



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/26/2024 

Rady Miasta i Gminy Bolimów 

z dnia 23 września 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych  

   
    

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 
Kwota 

dotacji 

w tym 

podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa instytucji 811 120,00 640 000,00 171 120,00 

1. 

754 75411 

Pomoc finansowa dla Komendy 

Miejskiej Państwowej Starży 

Pożarnej w Skierniewicach - dotacja 

celowa na zakup sprężarki powietrza 10 000,00 
 

10 000,00 

2. 851 85111 

Pomoc finansowa dla 

Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Skierniewicach dla 

Zakładu Rehabilitacji i Oddziału 

Rehabilitacyjnego- dotacja celowa 

na zakup mebli 5 000,00 
 

5 000,00 

3. 854 85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne - Dotacja celowa na 

pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących - dotacja 

dla Starostwa Powiatowego w 

Skierniewicach na zatrudnienie 

psychiatry dziecięcego dla potrzeb 

dzieci i młodzieży 6 120,00 
 

6 120,00 

4. 921 92109 

Miejsko - Gminny  Ośrodek Kultury 

w Bolimowie - Dotacja podmiotowa 

dla samorządowej jednostki kultury 

na działalność bieżącą 
640 000,00 640 000,00 

 

5. 921 92109 
Miejsko - Gminny   Ośrodek Kultury 

w Bolimowie - dotacja celowa na 

Dni Bolimowa 
150 000,00 

 
150 000,00 

 

II. Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych Nazwa zadania 8 113 099,40 6 068 599,40 2 044 500,00 

1. 

010 01009 

Dotacja celowa z budzetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań dla Spółki Wodnej 25 000,00 
 

25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2491



2. 754 75412 
Dotacja dla OSP Sierzchów na 

zakup sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 5 000,00 
 

5 000,00 

3. 754 75412 
Dotacja dla OSP Kęszyce na zakup 

sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 5 000,00 
 

5 000,00 

4. 754 75412 
Dotacja dla OSP Ziąbki na zakup 

sprzętu pożarniczego i 

umundurowania 5 000,00 
 

5 000,00 

5. 754 75412 
Dotacja OSP Bolimów na zakup 

ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego  954 500,00 
 

954 500,00 

6. 801 80101 
Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Humin 1 780 779,00 1 780 779,00 
 

7. 801 80101 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Humin-realizacja zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w 

szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy. 
103 015,00 103 015,00 

 
8. 801 80 103 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Humin 163 644,00 163 644,00 
 

9. 801 80 103 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Humin-realizacja zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w 

szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy. 
6 085,50 6 085,50 

 

10. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Huminie - realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dzieci i młodziezy w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 299 993,00 299 993,00 
 

11. 801 80153 
Dotacja podmiotowa dla SP w 

Huminie - zakup podręczników i 

materialów ćwiczeniowych 
9 984,86 9 984,86 

 
12. 801 80101 

Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Kęszyce 2 011 232,00 2 011 232,00 
 

13. 801 80103 
Dotacja podmiotwa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty - SP Kęszyce 241 557,00 241 557,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2491



14. 801 80149 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach-  realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 
38 400,00 38 400,00 

 

15. 801 80150 

Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach - realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dzieci i młodziezy w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 304 416,00 304 416,00 
 

16. 801 80153 
Dotacja podmiotowa dla SP w 

Kęszycach- zakup podręczników i 

materialów ćwiczeniowych 
10 958,04 10 958,04 

 

17. 801 80104 

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola językowo – 

artystycznego  „Leśne Skrzaty” w 

Kurabce 1 055 035,00 1 055 035,00 
 

18. 801 80149 

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola językowo – 

artystycznego  „Leśne Skrzaty” w 

Kurabce-  realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 43 500,00 43 500,00 
 

19. 921 92120 

Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych - dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej św. Trójcy w Bolimowie 

na restauracje elewacji kościoła 

p.w.św. Anny w Bolimowie 1 000 000,00 
 

1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2491



20. 921 92195 

Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

pozarządowym: zadania w zakresie 

podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości, rozwój świadomości 

narodowej , obywatelskiej i 

kulturowej oraz ochrony dóbr 

kultury  i dziedzictwa narodowego 

oraz wspieranie wszelkich form 

edukacji kulturalnej dzieci i 

młodzieży 30 000,00 
 

30 000,00 

21. 926 92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu - organizacja zajęć i 

współzawodnictwa sportowego w 

dyscyplinie piłki nożnej, siatkówki, 

szkolenie dzieci i młodzieży oraz 

organizacja imprez sportowo-

rekreacyjnych 20 000,00 
 

20 000,00 

 Ogółem I+II 8 924 219,40 6 708 599,40 2 215 620,00 

       

        

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

i Gminy Bolimów 

 

 

Wiktor Tarmanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2491


		2025-03-06T12:24:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




